Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

PLANI I VEPRIMIT PER KESHILLIN KOMUNAL PER SIGURI NE

BASHKESI - PRISHTINF 2019

3. Plani dinamik i punés pér vitin 2019;

4. Informaté pér ¢éshtje té sigurisé né
Komunén e Prishtinés nga Policia e
Kosovés;

5. Té ndryshme;

Komandantét e tri
stacioneve té

Policisé né komuné.

DSHPMSH

[Nr. | Muaji | Céshtjet pér shqyrtim Pérgatit Shgyrton1 | Shqyrton 2 [ Informon Vérejtje
1. Shqyrtimi i miratimi i raportit t& Sektoriimbrojtjes | Anétaréte |Kryetarii | Kuvendin e
punés pér vitin 2018; dhe shpétimit, né KKSB-sé Komunés Komunés sé
L . L g bashképunim me Prishtinés.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i planit té Kryetarin, zv.
veprimit pér vitin 2019; Kryetarin e
1. Shkurt Komunés.




1. Miratimi i ekstraktit té Komandantét e tri Kryetarii | Kuvendine
WSnmménme nga mbledhja e stacioneve té Komunés | Komunés sé
aluar; Policisé né komung. | KKSB Prishtinés

2. Informaté pér ¢éshtje té sigurisé né | DSHPMSH

Komunén e Prishtinés nga Policia e -
Kosovés; Anétarét e
Prill s : S KKSB-sé
3. Trafikimi i genieve njerézore dhe
pérdorimi i substancave narkotike;
4. Te ndryshme;
1. Miratimi i ekstraktit té Shérbimi i Kryetarii | Kuvendin e
rocesverbalit nga mbledhja e Kuvendit dhe Komunés | Komunés sé
aluar; Policia e Kosovés KKSB Prishtinés
2. Informaté pér géshtje té sigurisé né | Komandantét e tri
Komunén e Prishtinés nga Policiae | stacioneve té
Kosovés; Policisé né komuné.
ershor A S s b
Q 3. Informaté lidhur me pérgatitjet pér

fushatén e korrje-shirjeve né
territorin e komunés;

4. Kthimi i qytetaréve tané me banim té
pérkohshém né botén e jashtme,
céshtja e sigurisé dhe shérbimet
administrative. (Policia e Kosovés
dhe Komuna);

5. Te ndryshme;




. Miratimi i ekstraktit té

rocesverbalit nga mbledhja e

. Informaté mbi punén e Késhillave

Lokal té Sigurisé Publike né
Prishtinés (KLSP);

. Informaté nga Drejtoria e

shérbimeve Publike lidhur me
mirémbajtjen e rrugéve dhe
trotuareve pér sezonin e dimrit;

. Te ndryshme;

Policisé né komuné.

aluar; Komandantét e tri Kryetarii | Kuvendin e
stacioneve té Komunés Komunés sé
. Informaté pér céshtje té sigurisé né¢ | Policisé né komung. Prishtinés
Komunén e Prishtinés nga Policia e
Kosovés: 8 DSHPMSH KKSB
Shtator — o\ . stard 3
aro . Informaté pér fillimin e vitit t& ri Anétarét e KKSB-sé
shkollor 2019-2020;
. Realizimi i takimeve me forumete | Drejtoria e Arsimit
sigurisé mé komunat fqinjé;
. 5 : Kryesuesit e KLSP.
. Trafikimit i qenieve njerézore, drogés, yeaRRIEE IS
fajdeve dhe ekstremizmit;
. Te ndryshme;
. Miratimi i ekstraktit té
rocesverbalit nga mbledhja e
Raluar 8 _ DSHPMSH Kuvendin e
— . . .. Komunés sé
. Informaté pér céshtje té sigurisé né Anétarét e KKSB-s¢ | KKSB Kryetarii | prishtinés
Moacbmn e Prishtinés nga Policiae | komandantét e tri Komunés
Tetor QBOVES; stacioneve té




1. Miratimi 1 ekstraktit té DSHPMSH Kryetari i Kuvendin e

rocesverbalit nga mbledhja e 5 Se cn
v & J Anétarét e KKSB-sé | KKSB Komungs | SOHIUIES 8
2. Informaté pér ¢éshtje t&é sigurisé né Inspeksioni

Komunén e Prishtinés nga Policiae | komandantét e tri

Kosovés; stacioneve t&
3. Marrja e masave parandaluese pér Policisé né komuné.
Dhjetor ményrén e pérdorimit t€ mjeteve
piroteknike gjaté festave té fund
vitit;

4. Te ndryshme;

Prishting, mé 07.01.2019 Kryetari i Komunés.
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